
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Informe de relevamiento de planta docente - Sección Astronomía // 
EX-2024-00781883- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2024-00782381-UNC-SCD#FAMAF presentada por el Dr. Dante Javier PAZ,
Coordinador de la Comisión Asesora de Astronomía, mediante la cual presenta el informe de
relevamiento de la planta docente de la Sección Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que la Comisión de Presupuesto y Cuentas en su dictamen da visto del informe presentado por el
Dr. PAZ;

Que corresponde que este Cuerpo tome conocimiento.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento del informe de relevamiento de la planta docente de la Sección
Astronomía, que como IF-2024-00782381-UNC-SCD#FAMAF obra en Orden #2 del expediente
EX-2024-00781883- -UNC-ME#FAMAF, presentado por el Dr. Dante Javier PAZ, Coordinador de
la Comisión Asesora de Astronomía, de acuerdo a lo dispuesto por el Artículo 4° inc. e) de la
Reglamentación Complementaria sobre el funcionamiento de la Facultad aprobada por la
Ordenanza CD N° 8/2015.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.

IM




	numero_documento: RHCD-2024-508-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 23 de Octubre de 2024
		2024-10-18T15:01:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-23T21:18:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-23T21:18:03-0300
	GDE UNC




